(/4

TRATTORIA CARICATORE

Antipasti

Antipasto Bresciano €12,00
Crudo di Parma stagionato 18 mesi Cav. Montali, Coppa di Parma, Salame nostrano,

Pancetta nostrana, Selezione di formaggi della zona con marmellate fatte in casa,

Verdure sott'olio, Verdure pastellate calde.

Affettati misti €6,00
Crudo e melone (n stagione) €8,00
Funghi sott’olio €4,00
Carpaccio con funghi porcini e grana (n stagione) €10,00

Primi piatti

Tagliatelle con funghi porcini*® €8,00 gniiﬁgl)tlf)o al bag(‘)ss2 €12,00
Casoncelli al burro versato® €8,00 g}igggpt)o al trevisano e formaggella2 €12,00
Pasta al salmi di lepre” €9,00 Pasta al pomodoro® €6,00
Paccheri al ragii di capriolo™ €9,00 Pasta al ragti® €6,00
Tortelli al bagoss al burro versato®>  €8,00 Raviolini in brodo’ €6,00
Tortelli alla zucca al burro versato® €8,00 Minestrina con fegatini® €5,00
}I{nihsl'(z)ptpt)o con funghi €12,00 Bis di primi €11,00
gniig(z)pgt)o agli asparagi” €12,00 Tris di primi €12,00

Secondi piatti

Spiedo De.Co. Gussago’ Guprenotazions)  €13,00 Filetto di manzo al pepe verde’ €6,00/etto
ArTosto misto (previa disponibilia) €13,00 Scaloppine con funghi porcini " €9,00
Coniglio® (previa disponibilita) €11,00 Scaloppine al limone > €8,00
Capretto” (revia disponibilitd) €13,00 Scaloppine al vino bianco® €8,00
Faraona’ (previa disponibilita €10,00 Funghi misti’ an stagione) €13,00
E)f}egg o I{%};ﬁfﬁ%’law di vitello? €8,00 gnasggglge di porcini impanate® €10,00
Bollito misto>(previa disponibilita) €9.00 glazgggge di porcini alla genovese® €10,00
Cotechino’(previa disponibilita) €8,00 Funghi porcini trifolati™ €8,00
Bollito reale (uprenotazione) €12,00

Tagliata di manzo con rucola? €10,00

Tagliata di manzo con rosmarino €10,00



Dalla griglia

Grigliata di carne mista
Pollo ai ferri

Salamine ai ferri
Costine ai ferri

Nodino di vitello

Piatti freddi

Roastbeef all'inglese®

Vitello tonnato’

. . o o12
Carpaccio con funghi porcini

Crudo e melone (@n stagione)

Contorni

Insalata mista piccola
Insalata mista grande
Patate al forno®
Patatine fritte"”

Radicchio piccolo

Dolci

Dolce al carrello’

(prodotto fresco da pasticceria)

Tiramisfll’z (previa disponibilita)
Gelato in coppa’®

Gelato in coppa con liquore®
Sorbetto al limone

Meringata'®

€12,00
€7,00
€7,00
€7,00
€4,00/etto

€6,00
€6,00
€10,00
€8,00

€3,00
€4,00
€5,00
€4,00
€3,00

€5,00

€5,00
€3,50
€6,00
€3,00
€5,00

Costata di manzo €4,00/etto
Bistecca di cavallo €8,00
Fiorentina €4,50/etto
Filetto di manzo ai ferri €6,00/etto
Radicchio grande €4,00
Verdure alla griglia’ €4,00
Verdura cotta’ €4,00
Misto funghi ? Gn stagione) €7,00
Macedonia di frutta fresca €5,00
con gelato

Macedonia di frutta fresca €4,50
Fragole di stagione €4,50

Fragole di stagione con gelato'  €5,00
Ananas €4,50

Ananas con gelato' €5,00

(1) Alcuni prodotti possono essere surgelati.

(2) Possibili presenze di sostanze o prodotti che provocano ALLERGIE e/o INTOLLERANZE.

Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale



Caltetteria e Bar

Caffe al tavolo
Caffe corretto
Caffe decaffeinato
Caffe d’orzo

Caffe ginseng
Caffe della casa

€1,50
€2,00
€1,50
€1,50
€1,50
€3,00

Grappa

Bicchierino

Acqua in bottiglia
Bibite

Birra

Birra Artigianale 0.5L
Birra San Miguel 1L

€3,00
€3,00
€2,00
€2,50
€4,00
€7,00
€7,00

Coperto €2,50



