

# Menu

TRATTORIA CARICATORE

## Antipasti

<b>Antipasto Bresciano</b>	€12,00
Crudo di Parma stagionato 18 mesi Cav. Montali, Coppa di Parma, Salame nostrano, Pancetta nostrana, Selezione di formaggi della zona con marmellate fatte in casa, Verdure sott'olio, Verdure pastellate calde.	
<b>Affettati misti</b>	€6,00
<b>Crudo e melone</b> (in stagione)	€8,00
<b>Funghi sott'olio</b>	€4,00
<b>Carpaccio con funghi porcini e grana</b> (in stagione)	€10,00

## Primi piatti

<b>Tagliatelle con funghi porcini</b> <sup>1,2</sup>	€8,00	<b>Risotto al bagòss</b> <sup>2</sup> (min.2pp)	€12,00
<b>Casoncelli al burro versato</b> <sup>2</sup>	€8,00	<b>Risotto al trevisano e formaggella</b> <sup>2</sup> (min.2pp)	€12,00
<b>Pasta al salmì di lepre</b> <sup>1,2</sup>	€9,00	<b>Pasta al pomodoro</b> <sup>2</sup>	€6,00
<b>Paccheri al ragù di capriolo</b> <sup>1,2</sup>	€9,00	<b>Pasta al ragù</b> <sup>2</sup>	€6,00
<b>Tortelli al bagòss al burro versato</b> <sup>2</sup>	€8,00	<b>Raviolini in brodo</b> <sup>2</sup>	€6,00
<b>Tortelli alla zucca al burro versato</b> <sup>2</sup>	€8,00	<b>Minestrina con fegatini</b> <sup>2</sup>	€5,00
<b>Risotto con funghi</b> <sup>1,2</sup> (min.2pp)	€12,00	<b>Bis di primi</b>	€11,00
<b>Risotto agli asparagi</b> <sup>2</sup> (min.2pp)	€12,00	<b>Tris di primi</b>	€12,00

## Secondi piatti

<b>Spiedo De.Co. Gussago</b> <sup>2</sup> (su prenotazione)	€13,00	<b>Filetto di manzo al pepe verde</b> <sup>2</sup>	€6,00/etto
<b>Arrosto misto</b> <sup>2</sup> (previa disponibilità)	€13,00	<b>Scaloppine con funghi porcini</b> <sup>1,2</sup>	€9,00
<b>Coniglio</b> <sup>2</sup> (previa disponibilità)	€11,00	<b>Scaloppine al limone</b> <sup>2</sup>	€8,00
<b>Capretto</b> <sup>1,2</sup> (previa disponibilità)	€13,00	<b>Scaloppine al vino bianco</b> <sup>2</sup>	€8,00
<b>Faraona</b> <sup>2</sup> (previa disponibilità)	€10,00	<b>Funghi misti</b> <sup>2</sup> (in stagione)	€13,00
<b>Fesa o Arrotolato di vitello</b> <sup>2</sup> (previa disponibilità)	€8,00	<b>Cappelle di porcini impanate</b> <sup>2</sup> (in stagione)	€10,00
<b>Bollito misto</b> <sup>2</sup> (previa disponibilità)	€9,00	<b>Cappelle di porcini alla genovese</b> <sup>2</sup> (in stagione)	€10,00
<b>Cotechino</b> <sup>2</sup> (previa disponibilità)	€8,00	<b>Funghi porcini trifolati</b> <sup>1,2</sup>	€8,00
<b>Bollito reale</b> <sup>2</sup> (su prenotazione)	€12,00		
<b>Tagliata di manzo con rucola</b> <sup>2</sup>	€10,00		
<b>Tagliata di manzo con rosmarino</b>	€10,00		

## Dalla griglia

<b>Grigliata di carne mista</b>	€12,00	<b>Costata di manzo</b>	€4,00/etto
<b>Pollo ai ferri</b>	€7,00	<b>Bistecca di cavallo</b>	€8,00
<b>Salamine ai ferri</b>	€7,00	<b>Fiorentina</b>	€4,50/etto
<b>Costine ai ferri</b>	€7,00	<b>Filetto di manzo ai ferri</b>	€6,00/etto
<b>Nodino di vitello</b>	€4,00/etto		

## Piatti freddi

<b>Roastbeef all'inglese<sup>2</sup></b>	€6,00
<b>Vitello tonnato<sup>1</sup></b>	€6,00
<b>Carpaccio con funghi porcini<sup>1,2</sup></b>	€10,00
<b>Crudo e melone</b> (in stagione)	€8,00

## Contorni

<b>Insalata mista piccola</b>	€3,00	<b>Radicchio grande</b>	€4,00
<b>Insalata mista grande</b>	€4,00	<b>Verdure alla griglia<sup>1</sup></b>	€4,00
<b>Patate al forno<sup>1</sup></b>	€5,00	<b>Verdura cotta<sup>1</sup></b>	€4,00
<b>Patatine fritte<sup>1,2</sup></b>	€4,00	<b>Misto funghi<sup>2</sup></b> (in stagione)	€7,00
<b>Radicchio piccolo</b>	€3,00		

## Dolci

<b>Dolce al carrello<sup>2</sup></b> (prodotto fresco da pasticceria)	€5,00	<b>Macedonia di frutta fresca con gelato</b>	€5,00
<b>Tiramisù<sup>1,2</sup></b> (previa disponibilità)	€5,00	<b>Macedonia di frutta fresca</b>	€4,50
<b>Gelato in coppa<sup>2</sup></b>	€3,50	<b>Fragole di stagione</b>	€4,50
<b>Gelato in coppa con liquore<sup>2</sup></b>	€6,00	<b>Fragole di stagione con gelato<sup>1</sup></b>	€5,00
<b>Sorbetto al limone</b>	€3,00	<b>Ananas</b>	€4,50
<b>Meringata<sup>1,2</sup></b>	€5,00	<b>Ananas con gelato<sup>1</sup></b>	€5,00

(1) Alcuni prodotti possono essere surgelati.

(2) Possibili presenze di sostanze o prodotti che provocano ALLERGIE e/o INTOLLERANZE.

Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale

## Caffetteria e Bar

<b>Caffè al tavolo</b>	€1,50	<b>Grappa</b>	€3,00
<b>Caffè corretto</b>	€2,00	<b>Bicchierino</b>	€3,00
<b>Caffè decaffeinato</b>	€1,50	<b>Acqua in bottiglia</b>	€2,00
<b>Caffè d'orzo</b>	€1,50	<b>Bibite</b>	€2,50
<b>Caffè ginseng</b>	€1,50	<b>Birra</b>	€4,00
<b>Caffè della casa</b>	€3,00	<b>Birra Artigianale 0.5L</b>	€7,00
		<b>Birra San Miguel 1L</b>	€7,00

---

**Coperto** €2,50